
№
П/П Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ

СУДЬИ ГОРОД

1
ЯРОВИКОВ МИХАИЛ
НИКОЛАЕВИЧ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СОРЕВНОВАНИЙ

СУДЬЯ
ВЫСШЕЙ

КАТЕГОРИИ
Г. КИРОВ

2
НАГОВИЦЫНА МАРИЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА

ОРГАНИЗАТОР СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

3 ВОРОНОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
СОРЕВНОВАНИЙ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

4 ОРЛОВА ДАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА
ЗАМ. ГЛАВНОГО

СЕКРЕТАРЯ
СОРЕВНОВАНИЙ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

5 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ ИВАНОВИЧ КОММЕНТАТОР СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

6
ВАСИЛЬЕВ КОНСТАНТИН
ГЕОРГИЕВИЧ

СТАРШИЙ СУДЬЯ НА
РЕГИСТРАЦИИ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

7
СЛЕПЦОВ ОЛЕГ
КОНСТАНТИНОВИЧ

СТАРШИЙ СУДЬЯ СТАРТЕР СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

8
АНТОНОВ АЛЕКСАНДР
ВЛАДИМИРОВИЧ

СУДЬЯ СТАРТЕР СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

9
СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ
ВИКТОРОВНА

СЕКРЕТАРЬ НА ФИНИШЕ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

10 ШЕРГИНА МАРЬЯМ БАКИЕВНА СЕКРЕТАРЬ НА ФИНИШЕ СУДЬЯ 2
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

11
ЖВАКИН АНАТОЛИЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

ХРОНОМЕТРАЖ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

12
РОДЫГИН ВЛАДИМИР
НИКОЛАЕВИЧ

ХРОНОМЕТРАЖ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

13 ЕЖОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА СТАРШИЙ СУДЬЯ НА
ПРИХОДЕ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

14
КОНДРАТЬЕВ ВЛАДИМИР
ЮРЬЕВИЧ

СТАРШИЙ СУДЬЯ НА ВИДЕ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

15
ГАВРИЛОВ КОНСТАНТИН
ГЕННАДЬЕВИЧ

СТАРШИЙ СУДЬЯ НА ВИДЕ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

16 КОРЕПАНОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ СТАРШИЙ СУДЬЯ НА ВИДЕ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

17
АЛЕКСАНДРОВ СЕРГЕЙ
НИКОЛАЕВИЧ

СТАРШИЙ СУДЬЯ НА
РЕГИСТРАЦИИ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

18
АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА
НИКОЛАЕВНА

СТАРШИЙ СУДЬЯ НА
ПРИХОДЕ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

19 БЕЛЯЕВА ЯНА ВАЛЕРЬЕВНА СТАРШИЙ СУДЬЯ НА
ПРИХОДЕ

СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

КУБОК УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СПИСОК СУДЕЙ

24-25 ЯНВАРЯ 2024 ГОДА ЛАМ АУ УР "КСШОР им. В.В.
Лукина", гор. Ижевск

Главный судья соревнований:
Главный секретарь соревнований:

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)

20
МИЛОВИДОВ СЕРГЕЙ
ГЕННАДЬЕВИЧ

СУДЬЯ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

21
АЛЕКСАНДРОВА КАРИНА
СЕРГЕЕВНА

СУДЬЯ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

22
ВАХРУШЕВ ЛЕОНИД
АНАТОЛЬЕВИЧ

СУДЬЯ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК

23 ГАВРИЛОВА АННА АНДРЕЕВНА СУДЬЯ СУДЬЯ 1
КАТЕГОРИИ Г. ИЖЕВСК



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»

25 210 касимов рамиль 2005 сшор5 г Ижевск 7,7 3 кондратьев в ю

26 134 Мушин Кирилл 2005 ТИПУ Ижевск 7,7 3 Волков А. Б.

27 181 Гуменников Глеб 2006 Сш2 Ижевск 7,7 3 Еремеева Н.В.

27 114 Максимов Николай 2007 СШ Можга г.Можга 7,7 3 Ахуков С.В.

27 303 Поздеев Севастьян 2008 СШ Дебесы Дебесский район 7,7 3 Хохряков. Н. П

30 164 Степанов Максим 2006 Киясовская СШ Киясовский 7,8 1ю Григорьева Л.П.

31 250 Николаев Артём 2006 СШ г. Можга 7,8 1ю Пушков К. В.

32 211 рафиков самат 2007 сшор5 г Ижевск 7,8 1ю кондратьев в ю

33 179 Балобанов Игорь 2006 Сш2 Ижевск 7,9 1ю Еремеева Н.В.

34 151 Богданов Никита 2008 УКК ПФО Воткинск 7,9 1ю Гладков К. А.

35 149 Бикбашев Илья 2008 УКК ПФО Воткинск 7,9 1ю Гладков К.А.

36 209 борисов богдан 2007 сшор 5 г Ижевск 7,9 1ю кондратьев в ю

36 292 Корепанов Лев 2004 КСШОР Ижевск 7,9 1ю Феофилактов Н.З.

36 260 Мелтонян Алмаз 2007 Киясовская СШ Киясовский 7,9 1ю Санников С.В.

36 155 Родионов Кирилл 2008 УКК ПФО Воткинск 7,9 1ю Гладков К.А.

40 152 Вострецов Иосиф 2008 УКК ПФО Воткинск 8,0 1ю Гладков К.А.

41 224 Иванов Олег 2006 СДЮСШ Шаркан, Шарканский район 8,0 1ю Корепанов Д.М.

41 313 Суворов Глеб 2007 СШОРЗ Ижевск 8,0 1ю Чигорева А.В

41 236 Сентяков Ростислав 2007 СШ г.Воткинск г.Воткинск 8,0 1ю Перевозчиков АВ

44 156 Шкляев Антон 2007 УКК ПФО Воткинск 8,2 2ю Гладков К.А.

44 159 Беляев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 8,2 2ю Г ригорева Л.П.

46 163 Барышев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 8,7 Зю Григорьева Л.П.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года

БЕГ 60м 
Ручной хронометраж

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория ФИНАЛ РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 227 Фролов Максим 2000 КСШОР Г.Ижевск 6,8 6,9 1 Кривцов А.В., Маллин Ю.М.

2 247 Загуменов Николай 2003 СШ Г. Можга 7,0 6,9 1 Пушков К. В.

3 117 Яшин Ярослав 2005 СШ Можга г.Можга 7Д 7,1 2 Ахуков С.В.

4 293 Сократов Илья 2002 КССШОР УдГУ Завьялово 7,2 7,1 2 Феофилактов Н.З.

5 231 Сергеев Андрей 2004 КСШОР Ижевск 7,3 7,1 2 Куртеев А. Б., Иванов А. А

6 118 Соколов Максим 2005 СШ Можга г.Можга 7,3 7,7 2 Ахуков С.В.,Краснов А.Г.

7 291 Чуйков Семен 1993 Динамо Ижевск 7,4 72,0 2 Феофилактов Н.З

8 271 Кирпиков Вадим 2004 ИжГТУ Ижевск 7,4 7,2 2 Сердцева А.Б., Еремеева Н. В.

9 297 Касихин Владислав 2004 КСШОР, УдГУ Увинский район 7,2 2 Феофилактов Н.З., Кудрин А.В., Устюжанин М.Н.

10 296 Чупин Алексей 2003 УдГУ, КССШОР г.Ижевск 7,2 2 Феофилактов Н.З.

11 225 Г изатуллин Альберт 2002 Ау КССШОР имени Лукина В.В. Ижевск 7,3 2 Корепанов С.С.

12 190 Кошкин Данил 2006 СШ-2 Ижевск 7,3 2 Жвакин АА

13 131 Баушев Григорий 1995 КСШОР Ижевск 7,3 2 Вахрушев Л.А.

14 148 Векшин Иван 2006 КСШОР Ижевск 7,3 2 Гаврилов КГ, Титова ЕВ

15 309 Пикулев Александр 2004 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 7,3 2 Чигорев Р.О.

16 182 Муртазин Марат 2006 Сш2 Ижевск 7,4 3 Еремеева Н.В.

17 315 Останин Роман 2005 СШ-4 г.Ижевск 7,4 3 Швецова Т.В.

18 288 Стрелков Яков 2006 УдГУ Д. Порозово 7,5 3 Феофелактов Н.З. Устюжанин М.Н.

18 153 Кумаев Георгий 2007 УКК ПФО Воткинск 7,5 3 Гладков К.А.

18 212 сабиров Никита 2007 сшор 5 г Ижевск 7,5 3 кондратьев в ю

18 214 нохрин Савелий 2007 .у'";) сшор5 г Ижевск 7,5 3 кондратьев в ю

22 186 Ананиев Егор 2005 .... c i i i - 2  ' . Ижевск 7,6 3 Жвакин АА

22 121 Беляев Иван 2008 Завьяловская ДЮСШ Завьялово 7,6 3 Беляева Я. В., Куртеев А. Б

24 215 пермяков артемий 2007 \VfeV -АШОрУ ! J j : г Ижевск 7,7 3 кондратьев в ю

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года

БЕГ 60м 
Ручной хронометраж

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория Ф И Н А Л РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

Ж Е Н Щ И Н Ы

1 146 Ошуркова Анастасия 2006 КСШОР Ижевск 7,7 8 ,0 1 Гаврилов КГ

2 263 Вахрушева Ульяна 2003 ИжГТУ Ижевск 7,8 8 ,2 1 Сердцева А. Б.

3 239 Белозерова Анастасия 2007 СШОР-5 г.Ижевск 7,9 8 ,0 2 Поздеев М. Г., Богданова С. В., Воронов А. Ю.

4 115 Шкотова Валерия 2007 СШ Можга г.Можга 8 ,0 8,1 2 Ахуков С.В.

5 167 Патракова Екатерина 2005 СШОР-5 Ижевск 8,1 8,3 2 Данильчук Р.Н.

6 136 Волкова Анна 2006 СШОР 5 Ижевск 8 ,3 8 ,3 2 Воробьев И.А.

7 191 Рябова Софья 2007 СШ-2 Ижевск 8 ,3 8 ,3 2 Жвакин АА

8 310 Соловьева Дарья 2004 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 8 ,4 8 ,4 3 Чигорев Р.О.

9 251 Соковикова Милена 2008 СШ г. Можга 8 ,4 3 Пушков К. В.

10 290 Степанова Анастасия 2001 УдГУ КССШОР Завьяловский 8 ,4 3 Феофилактов Н.З

11 124 Тарбеева Виктория 2008 Завьяловская СШ Завьяловский 8 ,5 3 Беляева Я.В.

12 123 Шамаева Арина 2008 Завьяловская СШ Завьялово 8 ,5 3 Беляева Я.В

13 246 Васильева Ксения 2008 СШ г. Можга 8 ,6 3 Пушков К. В.

14 248 Закирова Сания 2008 СШ г. Можга 8 ,6 3 Пушков К. В.

15 100 Благо датских Анна 2007 СШ-4 Ижевск 8 ,6 3 Азябина М.Э.

15 111 Игнатьева Анастасия 2008 СШ Можга г.Можга 8 ,6 3 Ахуков С.В.

15 258 Илалетдинова Ильсина 2008 Киясовская СШ Киясовский 8 ,6 3 Санников С.В.

18 144 Обухова Дарья 2008 СШ 4 г. Ижевск 8,7 3 Вороновы А.Ю., О.С.

19 137 Ефремова Софья 2008 СШОР 5 Ижевск 8,7 3 Воробьев И.А.

19 138 Мельникова Кристина 2008 СШОР 5 Ижевск 8,7 3 Воробьев И.А.

21 113 Лапоухова Анна 2008 СШ Можга г.Можга 8 ,8 3 Ахуков С.В.

2 2 110 Вавилина София /А 2008 СШ Можга г.Можга 8,9 1ю Ахуков С.В.

22 192 Четверикова Ол $/■7 / 2008 ггп СШ-2 Ижевск 8,9 1ю Жвакин АА

22 317 Колесникова Ариадна

ООО(N : СШ Можга г.Можга 8,9 1ю Ахуков С.В.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
i ^ ^ ^ __________________ ____________________________ ________ ____________________________ гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9
25 116 Шундрик Елизавета 2008 СШ Можга г.Можга 9,0 1ю Ахуков С.В.
26 139 Селиверстова Алена 2007 СШОР5 Ижевск 9Д 1ю Воробьев И.А.
27 249 Манухина Таисия 2008 СШ г. Можга 9,4 2ю Пушков К. В.
28 183 Насырова Самира 2006 Сш2 Ижевск 9,4 2ю Еремеева Н.В.
29 264 Троегубова Арина 2004 ИжГТУ Ижевск 9,5 2ю Сердцева А. Б.
29 259 Лебедева Ангелина 2008 Киясовская СШ Киясовская 9,5 2ю Санников С.В.
31 307 Мамаева Виктория 2003 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 9,6 2ю Чигорев Р.О.

БЕГ 200м

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория ФИНАЛ РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер
МУЖЧИНЫ

1 232 Ермолаев Иван 2004 КСШОР Ижевск 22,8 23,1 1 Куртеев А.Б., Широьоков А. А
2 131 Баушев Григорий 1995 КСШОР Ижевск 23,1 23,2 2 Вахрушев Л.А.
3 118 Соколов Максим 2005 СШ Можга г.Можга 23,5 23,3 2 Ахуков С.В.,Краснов А.Г.
4 117 Яшин Ярослав 2005 СШ Можга г.Можга 24,7 23,7 2 Ахуков С.В.
5 225 Г изатуллин Альберт 2002 Ау КССШОР имени Лукина В.В. Ижевск 23,8 2 Корепанов С.С.
5 276 Карпов Илья 2007 Вавожская СШ Вавож 23,8 2 Темников Н.В.
5 296 Чупин Алексей 2003 УдГУ, КССШОР г.Ижевск 23,8 2 Феофилактов Н.З.
8 148 Векшин Иван 2006 КСШОР Ижевск 24 2 Гаврилов КГ, Титова ЕВ
8 297 Касихин Владислав 2004 КСШОР, УдГУ Увинский район 24 2 Феофилактов Н.З., Кудрин А.В., Устюжанин М.Н.
10 212 сабиров Никита 2007 сшор 5 г Ижевск 24,2 2 кондратьев в ю
И 319 Мухачев Денис 2008 СШ Грахово Грахово 24,3 2 Иванов А.А.
11 229 Семенов Артем 2007 КСШОР Ижевск 24,3 2 Куртеев А. Б
И 194 Актанов Анатолий 2007 Грахово ; Грахово 24,3 2 Иванов А.А Ватлин С.В
И 247 Загуменов Николай 2003 с ш Г. Можга 24,3 2 Пушков К. В.
15 315 Останин Роман 2005 СШ-4 j i ?|  Гу?. г.Ижсвск 24,5 О Швецова Т.В.
16 121 Белеяв Иван 2008 Завьяловская ДЮСШ Ц'А0 \^ Л' п  Г I. ,,о7, Завьялове 25 3 Беляева Я. В., Куртеев А. Б

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО по ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р е  и  с п о р т у  у д м у р т с к о й  р е с п у б л и к и
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

24-25 января 2024 года

БЕГ 200м

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

Ручной хронометраж
м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория ФИНАЛ РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 289 Поздеева Анастасия 2005 КСШОР, УдГУ г. Ижевск 26,1 26,3 1 Феофилактов Н. 3. Устюжанин М. Н. Андреев М. А.

2 263 Вахрушева Ульяна 2003 ИжГТУ Ижевск 26,3 26,1 1 Сердцева А. Б.

3 244 Вотинцева Татьяна 2006 СШОР 5 Ижевск 26,7 26,6 2 Поздеев М.Г., Богданова С.В.

4 167 Патракова Екатерина 2005 СШОР-5 Ижевск 27,2 27,1 2 Данильчук Р.Н.

5 279 Силаева Ева 2007 Вавожская СШ Вавож 27,2 2 Темников Н.В. Рябов Н.А.

6 197 Ильина Ульяна 2006 Г рахово Грахово 27,6 2 Иванов А А Ватлин СВ

6 115 Шкотова Валерия 2007 СШ Можга г.Можга 27,6 2 Ахуков С.В.

8 136 Волкова Анна 2006 СШОР 5 Ижевск 27,8 2 Воробьев И.А.

9 195 Сергеева Анастасия 2007 Грахово Грахово 28,3 2 Иванов А. А Ватлин С.В

9 267 Соловьева Анна 2003 ИжГТУ Ижевск 28,3 2 Сердцева А.Б.

11 124 Тарбеева Виктория 2008 Завьяловская СШ Завьяловский 28,5 3 Беляева Я.В.

12 123 Шамаева Арина 2008 Завьяловская СШ Завьялово 28,6 3 Беляева Я.В

13 306 Болтачева Софья 2007 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 29,3 Чигорев Р.О.

14 105 Александрова Карина 2006 СШОР 5 Ижевск 29,5 3 Александров С.Н.

15 258 Илалетдинова Ильсина 2008 Киясовская СШ Киясовский 29,6 3 Санников С.В.

16 100 Благодатских Анна 2007 СШ-4 Ижевск 29,8 3 Азябина М.Э.

17 311 Чекмарева Карина 2005 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 30,3 3 Чигорев Р.О.

18 257 Лесникова Екатерина 2006 Вавожская СШ с. Вавож 30,4 3 Рябов Н.А. Темников Н.В.

19 262 Юнусова Азалия 2008 Киясовская СШ Киясовский 31,0 1ю Санников С.В.

20 144 Обухова Дарья 2008 СШ 4 г. Ижевск 31,3 1ю Вороновы А.Ю., О.С.

21 183 Насырова Самира 2006 Сш2 A : Ижевск 31,5 1ю Еремеева Н.В.

22 259 Лебедева Ангелина 2008 Киясовская СШ Киясовская 34,1 2ю Санников С.В.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
____________________________________________________________________ ________________ _________^ ^ ________ _______________________ гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

17 189 Коржуков Руслан 2003 СШ-2 Ижевск 25,4 3 Жвакин АА

17 214 Нохрин Савелий 2007 СШОР5 Ижевск 25,4 3 Кондратьев В.Ю.

19 186 Ананиев Егор 2005 СШ-2 Ижевск 25,6 3 Жвакин АА

20 303 Поздеев Севастьян 2008 СШ Дебесы Дебесский район 25,8 3 Хохряков. Н. П

21 134 Мушин Кирилл 2005 ТИПУ Ижевск 26,2 1ю Волков А. Б.

21 288 Стрелков Яков 2006 УдГУ Д. Порозово 26,2 1ю Феофелактов Н.З. Устюжанин М.Н.

23 179 Балобанов Игорь 2006 Сш2 Ижевск 26,4 1ю Еремеева Н.В.

24 164 Степанов Максим 2006 Киясовская СШ Киясовский 27,1 1ю Григорьева Л.П.

25 209 борисов богдан 2007 сшор 5 г Ижевск 27,2 1ю кондратьев в ю

26 260 Мелтонян Алмаз 2007 Киясовская СШ Киясовский 27,3 1ю Санников С.В.

26 207 Никитин Андрей 2008 Сш2 Ижевск 27,3 1ю Камалетдинов Р.Р.

28 220 Силин Максим 2008 СШ-4 Ижевск 27,8 1ю Константинов НС

29 255 Соколов Сергей 2008 Вавожская СШ с. Вавож 28,2 1ю Рябов Н.А.

29 181 Гуменников Глеб 2006 Сш2 Ижевск 28,2 1ю Еремеева Н.В.

31 159 Беляев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 28,4 1ю Григорева Л.П.

32 163 Барышев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 29,4 1ю Григорьева Л.П.

33 188 Кожевников Артур 2008 СШ-2 Ижевск 31 Зю Жвакин АА

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

24-25 января 2024 года

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»

25 187 Бушмелев Никита 2008 СШ-2 Ижевск 01:01.0 3 Жвакин АА
26 141 Сологуб Матвей 2008 СОШ 16 город Ижевск 01:01.6 1ю Вороновы А.Ю и О.С.
27 260 Мелтонян Алмаз 2007 Киясовская СШ Киясовский 01:02.1 1ю Санников С.В.
27 237 Феоктистов Дмитрий 2006 СШОР № 5 Ижевск 01:02.1 1ю Поздеев М. Г., Богданова С. В.
29 164 Степанов Максим 2006 Киясовская СШ Киясовский 01:02.7 1ю Григорьева Л.П.
30 250 Николаев Артём 2006 СШ г. Можга 01:02.8 1ю Пушков К. В.
31 207 Никитин Андрей 2008 Сш2 Ижевск 01:03.7 1ю Камалетдинов Р.Р.
32 143 Трофимов Роман 2007 СОШ 16 г. Ижевск 01:04.3 1ю Вороновы А.Ю. и О.С.
33 220 Силин Максим 2008 СШ-4 Ижевск 01:04.9 1ю Константинов НС
34 159 Беляев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 01:05.2 1ю Григорева Л.П.
35 163 Барышев Александр 2007 Киясовская СШ Киясовский 01:08.3 2ю Григорьева Л.П.
36 188 Кожевников Артур 2008 СШ-2 Ижевск 01:12.8 Зю Жвакин АА

284 Метелев Егор 2007 УКК ПФО Воткинск дискв б/р Трефилов И.А.

БЕГ 400м

М НАГР. № Ф.И.спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер
ЖЕНЩИНЫ

1 244 Вотинцева Татьяна 2006 СШОР 5 Ижевск 01:00.9 2 Поздеев М.Г., Богданова С.В.
2 218 Русских Варвара 2008 СШ-4' Ижевск 01:01.3 2 Константинов НС
3 111 Игнатьева Анастасия 2008 СШ Можга г.Можга 01:06.6 3 Ахуков С.В.
4 306 Болтачева Софья 2007 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 01:06.7 3 Чигорев Р.О.
5 251 Соковикова Милена 2008 СШ г. Можга 01:07.1 3 Пушков К. В.
6 193 Косоева Варвара 2007 СШ-2 Ижевск 01:07.3 3 Жвакин АА, Кудрин АВ
7 105 Александрова Карина 2006 СШОР 5 Ижевск 01:08.0 3 Александров С.Н.
8 223 Юферева Дарья 2001 Шарканский район Село 01:08.5 3 Корепанов Д. Н.
9 311 Чекмарева Карина j i j 2005, АУ ДО УР КСШОР Ижевск 01:08.7 3 Чигорев Р.О.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
________________________________________________________________________________ ________________ ________ ________________гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

14 280 Суворов Никита 2008 Вавожская СШ Вавож 02:10,0 3 Темников Н.В. Рябов Н.А.

15 256 Зефиров Евгений 2007 Вавожская СШ с. Вавож 02:15,8 3 Рябов Н.А. Темников Н.В.

16 261 Печников Александр 2006 Киясовская СШ Киясовский 02:19,7 1ю Санников С.В.

17 160 Бастрыков Евгений 1985 RunLife Ижевск 02:22,2 1ю Григорьев А.В.

18 237 Феоктистов Дмитрий 2006 СШОР № 5 Ижевск 02:24,3 1ю Поздеев М. Г., Богданова С. В.

19 301 Никитин Яков 2005 Дебесы Дебесский район 02:26,3 По Хохряков. Н. П

20 205 Большаков Антон 2001 Сш2, УдГУ Ижевск С Х О Д б/р Камалетдинов Р.Р.

БЕГ 800м

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 135 Рябова Анастасия 2003 ТИПУ, ФОК "Здоровье" ВАВОЖ Вавож 02:19.9 1 Волков А. Б.

2 109 Булатова Алиса 2006 СШ Можга г.Можга 02:26.6 2 Ахуков С.В.

3 199 Бубненкова Милана 2008 Сш2 Ижевск 02:31.3 2 Камалетдинов Р.Р

4 202 Максимова Карина 2005 Сш2 Ижевск 02:38.8 3 Камалетдинов Р.Р

5 198 Никитина Кира 2007 Сш2 Ижевск 02:40.5 3 Камалетдинов Р., Анисимов А.Н.

6 254 Бушуева Маргарита 2008 Вавожская СШ с. Вавож 02:42.6 3 Рябов Н.А.

сход 193 Косоева Варвара 2007 СШ-2 Ижевск С Х О Д б/р Жвакин АА, Кудрин АВ

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года

БЕГ 1500м

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 205 Большаков Антон 2001 Сш2, УдГУ Ижевск 04:00.0 1 Камалетдинов Р.Р.

2 104 Глущенко Антон 1993 СШОР - 5 Ижевск, первомайский район 04:01.1 1 Алабужев С.А; Алабужев А.Е

3 222 Сапожников Константин 1998 КССШОР У винский район 04:10.3 1 Корепанов А.В., Кудрин А.В.

4 275 Дружков Евгений 2003 ФОК "Здоровье", УГАУ Вавож 04:20.3 2 Темников Н.В.

5 184 Агафонцев Степан 2005 СШ2 Ижевск 04:25.3 3 Еремеева Н.В.; Алабужев С.А.

6 269 Чураков Андрей 2005 ИжГТУ Ижевск 04:27.0 3 Сердцева А.Б.

7 150 Бобоев Назар 2008 СШ Боткинского р-на ТО Кукуевский 04:30.6 3 Гладков К.А.

8 206 Гильмитдинов Камиль 2007 Сш2 Ижевск 04:32.1 3 Камалетдинов Р.Р.

9 157 Шмаков Андрей 2007 УКК ПФО Воткинск 04:37.1 3 Гладков К.А.

10 203 Попов Кирилл 2005 Сш2 Ижевск 04:38.7 3 Камалетдинов Р.Р

11 204 Сисюк Никита 2008 Сш2 Ижевск 04:40.7 3 Камалетдинов Р.Р

12 133 Г орлов Илья 2004 ТИПУ Глазов 04:56.9 1ю Волков А. Б.

13 261 Печников Александр 2006 Киясовская СШ Киясовский 05:01.8 1ю Санников С.В.

272 Гульматов Руслан 2003 Сшор-5 ИжГТУ С Х О Д б/р Сердцева А.Б;Абдулин В.Г,Абдулин М.В

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

ХОДЬБА 3000м 
Ручной хронометраж

м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер
МУЖЧИНЫ

1 173 Чечегов Никита 2005 КСШОР Ижевск 12:24,0 КМС Ежова Е. В . Андреев М. А
2 176 Макаров Даниил 2005 КСШОР Ижевск 12:27,0 КМС Ежова Е. В Корепанов Д. Н
3 174 Макшаков Денис 2001 КСШОР Ижевск 13:31,0 КМС Ежова Е. В Алабужев С. А

ХОДЬБА 3000м 
Ручной хронометраж

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер
ЖЕНЩИНЫ

1 132 Мусихина Ирина 1988 КСШОР Ижевск 13:28.0 КМС Вахрушев Л.А.
2 171 Стародубцева Нина 2001 КСШОР Ижевск 14:50.0 1 Ежова Е. В
3 177 Булычева Юлия 2005 КСШОР Ижевск 14:52.0 1 Ежова Е. В Полянских В. А
4 172 Трудолюбова Инесса 2008 КСШ ОР, ДЮСШ 5 Ижевск 17:18.0 3 Ежова Е. В , Ксенофонтова В. К
5 130 Битюцкая Дарья 2007 АУ ДО КСШОР Ижевск 19:42.0 210 Вахрушев Л.А Овчинников С.Н

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60м 
Ручной хронометраж, Н = 1,067м

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер
МУЖЧИНЫ

1 309 Пикулев Александр 2004 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 9,64 3 Чигорев Р.О.
2 308 Пашкин Кирилл 2003 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 10,94 Б/Р Чигорев Р.О.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60м
Ручной хронометраж, Н = 0,84м _______ ______________ __________________ ________ _____ ______ __________

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

м НАТР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 307 Мамаева Виктория 2003 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 11,34 Б/Р Чигорев Р.О.

2 310 Соловьева Дарья 2004 АУ ДО УР КСШОР Ижевск 11,88 Б/Р Чигорев Р.О.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 
Ядро- 7,26кг_______

М НАТР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория 1 2 3 пред, рез-т 4 5 6 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 243 Власов Александр 2004 СШОР5 г. Ижевск 952 X 1082 1082 1008 1054 1105 1105 2 Поздеев М.Г., Богданова С.В.

2 103 Перминов Артём 2005 УдГУ г. Ижевск 740 878 914 914 968 897 802 968 3 Алабужев С.А., Слепцовы О.Н. и О.К.

3 142 Субботин Фёдор 2008 СОШ 16 Ижевск X 546 X 546 X X 513 546 Б/Р Вороновы А.Ю. и О.С.

4 141 Сологуб Матвей 2008 СОШ 16 Ижевск X X - 0 - - - 0 Б/Р Вороновы А.Ю и О.С.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 
Ядро- 4,0кг __

М НАТР.
№ Ф.И. спортсмена г.р. организация территория 1 2 3 пред, рез-т 4 5 6 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 170 Ильина Кристина 2005 Сш 4 УР 825 980 913 980 957 947 823 980 2 Дмитриев И.И.

2 126 Власова Дария 2007 СШОР-5 г.Ижевск 782 851 815 851 798 817 X 851 3 Богданова С.В, Поздеев М.Г

3 273 Ващенко Валерия 2003 СШ2 Ижевск 757 810 778 810 784 763 824 824 3 Слепцов О.К.

4 146 Ошуркова Анастасия 2006 КСШОР Ижевск 788 794 748 794 754 777 751 794 Б/Р Гаврилов КГ

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ
м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория 150 155 160 165 170 175 180 185 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 241 Захаров Глеб 2006 СШОР5 Ижевск ХО О ХО XXX 180 2 Поздеев М.Г Богданова С.В
2 211 рафиков самат 2007 сшор5 г Ижевск ХО О - О х х о XXX 170 о Кондратьев в ю
3 156 Шкляев Антон 2007 УКК ПФО Воткинск ХО О ХО х х о XXX 170 3 Гладков К.А.
4 149 Бикбашев Илья 2008 УКК ПФО Воткинск О О О XXX 160 3 Гладков К.А.
5 216 Бусыгин максим 2005 Сшор5 Ижевск О ХО - - - - 155 1ю Кондратьев В Яю

242 Акатьев Артём 2007 СШОР5 Ижевск XXX 0 б/р Поздеев М.Г., Богданова С.В.

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ
М НАГР. № Ф.И.спортсмена г.р. организация территория 140 145 150 155 160 165 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 235 Половинкина Кира 2008 СШ гВоткинск г.Воткинск О О О О О XXX 160 1 Перевозчиков АВ
2 145 Красноперова Евгения 2005 КСШОР Ижевск О О О XXX 155 2 Гаврилов КГ
3 137 Ефремова Софья 2008 СШОР5 Ижевск О XXX 140 3 Воробьев И.А.
3 139 Селиверстова Алена 2007 СШОР 5 Ижевск О XXX 140 3 Воробьев И.А.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

24-25 января 2024 года 

БЕГ 400м

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

м НАГР. № Ф.И. спортсмена Г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 208 Иванов Ярослав 2003 СДЮСШ Шаркан, Шарканский район 00:52.4 1 Ковалев М.Н.

2 169 Бронников Максим 2002 СШОР-5 Ижевск 00:52.4 1 Данильчук Р.Н., Тютин Р.Л
3 165 Лукин Владислав 2005 СШОР-5 Ижевск 00:52.6 2 Данильчук Р.Н.

4 140 Тарасов Камиль 2007 СОШ 16 г. Ижевск 00:53.0 2 Вороновы А. Ю и О. С

5 253 Майер Владимир 2006 СШ-4 Ижевск 00:53.2 2 Родыгин В.Н

6 118 Соколов Максим 2005 СШ Можга г.Можга 00:53.3 2 Ахуков С.В.,Краснов А.Г.

7 106 Фоминых Ярослав 2006 СШОР5 Ижевск 00:54.1 2 Александров С.Н.

8 265 Габдуллин Тимур 2003 Сшор 5 Ижевск 00:54.6 2 Сердцева А.Б.

9 166 Никитин Алексей 2005 СШОР-5 Ижевск 00:54.7 2 Данильчук Р.Н.
10 102 Шутов Евгений 2005 СШ-4 Ижевск 00:55.0 2 Алабужев С.А, Ермачёв А.И.

11 153 Кумаев Георгий 2007 УКК ПФО Воткинск 00:55.8 2 Гладков К.А.
12 213 фардиев эльдар 2007 сшор5 г Ижевск 00:56.4 3 Кондратьев в ю

13 142 Субботин Фёдор 2008 СОШ 16 Ижевск 00:56.5 3 Вороновы А.Ю. и О.С.

14 315 Останин Роман 2005 СШ-4 г.Ижевск 00:56.7 3 Швецова Т.В.

15 189 Коржуков Руслан 2003 СШ-2 Ижевск 00:56.8 3 Жвакин АА

16 114 Максимов Николай 2007 СШ Можга г.Можга 00:57.4 3 Ахуков С.В.

17 151 Богданов Никита 2008 УКК ПФО Воткинск 00:57.7 3 Гладков К. А.

17 285 Тябокин Алексей 2007 УКК ПФо Воткинск 00:57.7 3 Трефилов И.А.

19 282 Ипатов Иван 2007 УКК ПФО Воткинск 00:57.9 3 Трефилов И.А.
20 154 Моисеев Даниил. 2008 УКК ПФО Воткинск 00:58.4 3 Гладков К. А.

20 152 Вострецов Иосиф 2008 у .Ж К  ПФО Воткинск 00:58.4 3 Гладков К. А.
22 234 Трефилов Иван' 1997 А )Ж К  ПФО Воткинск 00:58.5 3 Меньшиков Н.А.
23 283 Курбиев Милан, 2007 УКК ПФО Воткинск 00:59.0 3 Трефилов И.А.

24 301 Никитин Яков №2005 7 Дебесы Дебесский район 01:00.4 3 Хохряков. Н. П

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

24-25 января 2024 года

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»

10 317 Колесникова Ариадна 2008 СШ Можга г.Можга 01:08.9 3 Ахуков С.В.

11 116 Шундрик Елизавета 2008 СШ Можга г. Можга 01:09.0 3 Ахуков С.В.

12 246 Васильева Ксения 2008 СШ г. Можга 01:09.7 3 Пушков К. В.

12 113 Лапоухова Анна 2008 СШ Можга г.Можга 01:09.7 3 Ахуков С.В.

14 262 Юнусова Азалия 2008 Киясовская СШ Киясовский 01:10.3 3 Санников С.В.

15 248 Закирова Сания 2008 СШ г. Можга 01:10.4 3 Пушков К. В.

16 258 Илалетдинова Ильсина 2008 Киясовская СШ Киясовский 01:11.8 1ю Санников С.В.

17 108 Баранова Анастасия 2006 СШ Можга г.Можга 01:12.1 1ю Ахуков С.В.

18 270 Широбокова Валерия 2005 Ижгту Ижевск 01:14.0 1ю Сердцева А.Б.

19 249 Манухина Таисия 2008 СШ г. Можга 01:17.7 2ю Пушков К. В.

БЕГ 800м

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД Тренер

МУЖЧИНЫ
1 104 Глущенко Антон 1993 СШОР - 5 Ижевск, первомайский район 01:56,1 1 Алабужев С.А; Алабужев А.Е

2 165 Лукин Владислав 2005 СШОР-5 Ижевск 01:58,8 1 Данильчук Р.Н.

3 222 Сапожников Константин 1998 КССШОР Увинский район 01:59,9 1 Корепанов А.В., Кудрин А.В.

4 277 Кузьмин Родион 2006 Вавожская СШ с. Вавож 02:01,0 1 Темников Н.В.

5 122 Маргасов Тимур 2008 Завьяловская СШ Село Завьялово 02:01,9 2 Беляева Я.В

6 266 Горбачев Федор 2004 ИжГТУ Ижевск 02:04,4 2 Сердцева А.Б.

7 278 Бурков Матвей 2008 Вавожская СШ Вавож 02:04,9 2 Темников Н.В. Рябов Н.А

8 169 Бронников Максим 2002 СШОР-5 Ижевск 02:05,3 2 Данильчук Р.Н., Тютин Р.Л

9 265 Габдуллин Тимур Ильдарович 2003 Сшор 5 Ижевск 02:05,6 2 Сердцева А.Б.

10 253 Майер Владимир 2006 СШ-4 Ижевск 02:07,0 2 Родыгин В.Н

11 287 Рычин И тр ь  ' АТо' 2006 ДЮСШ Ува Посёлок Ува 02:08,2 2 Трофимов М.И

12 276 Карпов Илья 2007 Вавожская СШ Вавож 02:09,1 2 Темников Н.В.

13 314 Шляпников Андрей " j . 2004 Камбарская СШ Камбарский район 02:09,5 2 Швецова В.В

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



МИНИСТЕРСТВО по ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р е  и  с п о р т у  у д м у р т с к о й  р е с п у б л и к и
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

24-25 января 2024 года

БЕГ 1500м

КП УР JVs-
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

Круг 200м, ручной хронометраж
м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 168 Корепанова Наталья 1996 СШОР-5 Ижевск 0 4 :3 9 .8 1 Данильчук Р.Н., Волков А.Б.
2 135 Рябова Анастасия 2003 ТИПУ, ФОК "Здоровье" ВАВОЖ Вавож 0 4 :4 4 .5 1 Волков А. Б.
3 162 Шишкина Василиса 1995 RUN&SKI CLUB Olimp Сарапул 0 5 :0 4 .4 2 Григорьев Е.Е.
4 316 Овчинникова Яна 2005 Каракулинская СШ Каракулино 0 5 :0 8 .3 2 Яникеев А.Н., Наговицын П.Н.
5 109 Булатова Алиса 2006 СШ Можга г.Можга 0 5 :2 0 .0 2 Ахуков С.В.
6 199 Бубненкова Милана 2008 Сш2 Ижевск 0 5 :2 5 .5 3 Камалетдинов Р.Р
7 233 Трефилова Марина 1996 Лично Ижевск 0 5 :2 9 .4 3 Лично
8 198 Никитина Кира 2007 Сш2 Ижевск 0 5 :3 2 .2 3 Камалетдинов Р., Анисимов А.Н.
9 202 Максимова Карина 2005 Сш2 Ижевск 0 5 :4 3 .0 3 Камалетдинов Р.Р

10 112 Кривошеева Ульяна 2008 СШ Можга г.Можга 0 5 :4 9 .3 1ю Ахуков С.В.
11 201 Карабашева Дарья 2008 Сш2 Ижевск 0 6 :0 8 .5 1ю Камалетдинов Р.Р

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



24-25 января 2024 года

БЕГ 3000м
Круг 200м, ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 205 Большаков Антон 2001 Сш2, УдГУ Ижевск 08:53,5 1 Камалетдинов Р.Р.

2 281 Толстопятов Евгений 1982 ДЮСШ Сарапул 08:54,5 1 Толстопятов И.И.

3 221 Кораблин Григорий 2003 КСШОР Ижевск 08:59,6 1 Корепанов А.В.

4 275 Дружков Евгений 2003 ФОК "Здоровье", УГАУ Вавож 09:18,0 2 Темников Н.В.

5 158 Глухов Василий 1983 ДЮСШ УО г. Сарапула Сарапул 09:20,0 2 Глухов В. В.

6 185 Ефремов Даниил 2001 КНИТУ-КХТИ . Увинский район 09:39,6 2 Ефремов О.В.
7 206 Гильмитдинов Камиль 2007 Сш2 Ижевск 09:43,9 3 Камалетдинов Р.Р.
8 127 Касаткин Дмитрий 1988 Лично Ижевск 09:49,0 3 Васильев Константин

9 184 Агафонцев Степан 2005 СШ2 Ижевск 09:49,2 3 Еремеева Н.В.; Алабужев С.А.

10 204 Сисюк Никита 2008 Сш2 Ижевск 10:09,0 о2> Камалетдинов Р.Р

11 119 Гырдымов Иван 1987 Без организации г. Ижевск 10:09,2 3 Белослудцев А. В.
12 203 Попов Кирилл 2005 Сш2 Ижевск 10:41,9 1ю Камалетдинов Р.Р

13 196 Дмитрий Тукаев 1982 Грахово Граховский район. д.Порым 10:49,4 1ю Иванов А.А.

КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

БЕГ 3000м
Круг 200м, ручной хронометраж

М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 168 Корепанова Наталья 1996 СШОР-5 Ижевск 09:56.6 КМС Данильчук Р.Н., Волков А.Б.
2 316 Овчинникова Яна 2005 Каракулинская СШ Каракулино 11:08.5 2 Яникеев А.Н., Наговицын П.Н.

3 120 Кожевникова Надбжда /, 1981 КЛБ Италмас Ижевск 11:32.9 2 Белослудцев Алексей Васильевич
С Х О Д 239 Мерзлякова Александра 2006 у СШОР-5 Ижевск С Х О Д б/р Данильчук Р.Н.
сход 394 Харченко Надежда 2003

Р \ р \ ‘А

у  СШОР-5 Ижевск С Х О Д б/р Данильчук Р.Н.
сход 387 Тихонова'^лена 2003- < ? /y ; j |f lO P -5 Ижевск С Х О Д б/р Данильчук Р.Н.

Главный судья соревнований
Г лавный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)



КП УР №
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24-25 января 2024 года ЛАМ АУ УР «КССШОР им. В.В. Лукина»
гор. Ижевск, ул. Кооперативная, 9

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кубок Удмуртской Республики по легкой атлетике

ПРЫЖКИ в д л и н
м НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория 1 2 3 пред, рез-г 4 5 6 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

МУЖЧИНЫ
1 294 Тратканов Даниил 1999 КСШОР Ижевск 654 656 - 656 - 649 659 6 5 9 1 Феофилактов Н.З.

2 117 Яшин Ярослав 2005 СШ Можга г. Можга - - 497 497 570 - 497 5 7 0 3 Ахуков С.В.

3 186 Ананиев Егор 2005 СШ-2 Ижевск 542 549 540 549 548 557 540 5 5 7 3 Жвакин АА

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ
М НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. организация территория 1 2 3 пред, рез-т 4 5 6 РЕЗ-Т РАЗРЯД тренер

ЖЕНЩИНЫ
1 191 Рябова Софья 2007 СШ-2 Ижевск 505 509 516 516 518 527 532 532 2 Жвакин АА

2 268 Чижова Дарья 1997 ИжГТУ Ижевск - - 511 511 499 501 513 513 2 Сердцева А.Б.

3 137 Ефремова Софья 2008 СШОР5 Ижевск 508 494 - 508 473 500 490 508 2 Воробьев И.А.

4 274 Дровосекова Алена 2004 Вавожская СШ с. Вавож - 501 500 501 400 - 479 501 2 Темников Н.В.

5 107 Азимова Софья 2006 СШ Можга г.Можга 450 476 - 476 482 472 - 482 3 Ахуков С.В.

6 192 Четверикова Оля 2008 СШ-2 Ижевск - - 458 458 - 443 423 458 3 Жвакин АА

7 110 Вавилина София 2008 СШ Можга г.Можга 452 456 441 456 433 424 456 456 3 Ахуков С.В.

8 139 Селиверстова Алена 2007 СШОР5 Ижевск 453 434 - 453 435 - - 453 3 Воробьев И.А.

9 138 Мельникова Кристина 2008 СШОР5 Ижевск 363 389 397 397 385 433 - 433 1ю Воробьев И.А.

Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований

М.Н. Яровиков (ВК, КИРОВ)
А.Ю. Воронов (1К, ИЖЕВСК)


